СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(девятнадцатая сессия)

 22.08.2012                                                                                           № 108
Об утверждении схем теплоснабжения

Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
              В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 10.06.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Палецкого сельсовета,

              Совет депутатов

              РЕШИЛ:

              1. Утвердить схемы теплоснабжения Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, согласно приложений №1-4.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
Председатель Совета депутатов,
Глава сельсовета                                                                           Н.А.Волокитин
Новосибирская область,

Баганский район,

с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27

22.08.2012   №108-нпа